Курганская область

Катайский район

Администрация Боровского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.04.2022 г.                                           № 09                      с. Боровское

Об окончании отопительного сезона

   В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года

№354  "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов",

Уставом Боровского сельсовета Катайского района Курганской области,  и в

связи с повышением температуры  наружного воздуха

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

ООО «Грант» закончить отопительный сезон   с 10-00 часов 29.04.2022г.

Глава администрации Боровского сельсовета

Н.В.Грехов